
3адонсх
МБО ДО СОК Айсберr

l этап Кубка Липецкой области

3 юношЕскиЙ рАзряд 2оlз дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з.0з.2021 _ 14.03.2021

Юлm ОШОТИМ Лrпецrая обr!аgть

Главный судья

Город ФЩ Пп
сунха

годимя

я

катанlIя
ва коньках"



Задонск
МБО flo СОК Айсберr

l этап Кубка Липецкой области

3 юношЕскиЙ рАзряд 2013 дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

13,03,2021 14.оз.2о21

Е
ИrJ.я

год
ро(донlя

Город Общая
сумма

пп

1 Екаrор1rlrа КОРХОВА
xg/c пмьн ый юве,х фоонех

2 Анасгасш БУхтияРовА
СШ 11 Лuпеч|

з Елrза9grа мЕРзликинА
СШ 1l Лuпещ

i| пол.rна оюютом
СШ l8 2 Елоц Лчпа$ая обласrпь

5 Софья ПИНЧУК
СuJ Арена КуN1<

6 Альбr.на киРилловА
ОКСШОР Тула

7 ЭИШ СОКОЛОВА
cul 11 Лчпецх

8 Марrя )8ЕНКОВА
терfu

9 СоФrя ryrУПОМ

'l0 Евлмия АлЕксАндРовА

'll Полrна МАЛЬЦЕВА
a1l 11 Лчпечх

l2 Евrефш сАвУtЦкинА
танбов

13 E*aTeplrнa ПДlЦРОВА
СШ 11 Лчпёцх

1,t ксенrrя голуБЕнко
СШ 11 Лчпеlц

15 Апна сАУнинА
сШ 11 лчпоц,

lб Евrония lrЕлЬком
СШ 11 Лчпоцх

l7 Карол.lва ЮДИНА
cL1l 1l Лчпец

18 Вора СОКОЛОВА
cIlJ 11 Лчпоlц

'l9 олеся сЕвРюком
cll! 11 Лчпецх

20 поrrrна тоDкинскАя
СUl 11 ЛUпоL!х

21 дарья мЕльНиковА
СШ 11 Лчпеlц

22 КрrстЕпа ЛЕБЕДlЬ
СШ 11 Лчпе|ц

Цвgтана САВЕНКОВ^ Тульсхая

Старлий судья

20,1з

20lil

20,1з

2о11

2011

аlз
2014

20,, з

20tз

20lз

20l5

20,1з

2013

2013

201з

20r3

20lз

20,1з

20,1з

2013

20lз

20l з

вор

лип

лип

Елц

кур

тул

лип

тАм

19.18

l7.88

l6.97

l6.68

16.з0

15.74

15.5Е

l5.52

l5.,al

'| 5.3,0

15.28

14.45

1,a.lз

l,|.0з

l3.76

lз.ilз

l3,зl

1з.l0

12.65

12.31

,l2.з1

9.7l

лип

тАм

лип

лип

лип

лип

лип

лип

лип

лип

лип

лип

1

2

3

1

5

6

т

Е

9

l0

ll

12

13

1a

l5

,lб

17

l8

l9

2о

21

22

}lа НАЗАРОМ Тульская область lK

€
Бщa

на ко

р
о

ках"

ао

ический Контролёр



Задонсх
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

з юношЕскиЙ рАзряд 2012 дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з,03,2021 14,03.2021

Е
имя год rород общая

cyMrra
пп

рохдения

1 Екатор}.на ДМИТРИЕВА
СШ l|o 2 Елец Лчпвцr<м блаФпь

2 Елона чАплыгинА
сш l\b 2 Елоц л!пещая флвсmь

з мrл.ф. швАлЕвА
сШ 11 лuпо|lх

,l пол..на кАлининА
СШ 11 Лuпещ

5 Кхр. ПАСТУХОВА
СШ 11 ЛuпеLц

6 мхсg полоспАк
Хрусmел ьlrыа конек Ворllэх

7 Алвва кос^РЕвА
cIlJ М 2 Елец ЛчпеLцая флаdпь

8 Aprнa ФИЛОНОВА
Хwmвльный конех fuронож

9 ЕлнаЕота зоРи}и
cl1! 11 ЛчпеL$

10 Алин! Ko}glPAlЛoBA
cl! 11 Лчпецх

ll Еrатерина КОРЕНЬ
clLl 11 Лчпецх

12 славяl.! миРздlАновА
СШ 11 Лuпещ

13 Aлrca дслАПовд
СШ 11 Лuпе|ц

l4 Елrза9.т. стЕнюхинА
сш 11 лчпецх

'l5 Ешторrн. АМТОВА
СШ 1l Лuпоllх

lб ольг. вдРышЕм
МБО ДО СОК Дйфоре ЗаОонсх

l7 злаtа тУРовскАя
СШ 11 Лчпоцх

Алrнr чЕБотАРЕвА
СШ 11 Лчпецr(

Цветана САВЕНКОМ Тульсхая

Старший ryдья

Юлхя ОШОТИ}И Липецкая облаgrь

Главный судья

2012

2012

2012

2о12

2о1,|

20,10

2о11

2о12

2о12

2о12

2012

20ll

20tl

2012

2011

2(ю9

2012

2009

Елц

Елц

лип

лип

лип

вор

Елц

лип

лип

лип

лил

лип

лип

лип

лип

здк

лип

лип

19.42

,lE.39

17.64

17.39

16.64

,l6.39

15.97

15.2l

15.02

l4.79

14.т0

l4.0,0

.l2.9E

,l2.94

12.66

12.12

12.з2

,|

2

3

,(

5

6

7

8

9

10

1.!

12

lз

1a

,l5

lб

17

НАЗАРОВА Тульская область 1К

Контролёр

на Kolrbкax'.
н|lя

цtlя
ого



Задоно(
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

З ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД МАЛЬЧИКИ
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з.Oз,2021 14.03,2021

Е
иия год город ФЩ пп

ро){донхя

l Свяrослав КОЛОМИЕЦ
СШ 11 ЛчпечJ<

2 Дмrтрий АРТЕМОВ
Счянче Bopo4eж

3 KoHcTa}rTrH кУзЕнков
CllJ 11 Лчпец<

Цветана САВЕНКОВА Тулюхая

Старший судья

юл]iя оlлоти}в лlпешая область

Главный судья

20lз

2о12

xl12

лип

вор

лип

t8.57

l5.88

t,1.62

2

з

НАЗАЮВА Тульская обпасть 1К

й Контролёр



3адонсх
МБО ДО СОК Айсберr

l этап Кубка Липецкой области

2 юношЕскиЙ рАзряд 2012 дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

13.03.2021 14,0з,2021

Е
ишя год

ро)l(дония
Город общая

сумма
пп

1 Викгория САВЕЛЬЕМ

2 Дарья ХРИШКОВ^
clJ.l 11 Лчпеlц

З Владlrслава ПУТИЛИНД
Cl! 11 лчпец

4 Дrан9 МИРОНОВА
clJJ 11 лчпецк

5 Вlкtор.rя КОИКОНОВД
clJJ |,t9 2 Еrец Лчпёlцая флаqпь

6 милона игнАтовА
ОКСulОР Тула

7 Алrса ЦЕЛЫКОВСКИХ

8 Алrн9 цlАrипи}И
СШ Дрна КуNк

8 Софrя СТРЕЛЯЕВА
СШ 11 ЛuпвLlх

'l0 Аваgrасхя мозУлЬ
СШ 11 Лчпвllх

ll ЕвафЕлrr.а ФиРоом
СШ 11 Лчпвщ

12 Евrон1rя UАРковА
СШ 11 Лчпвllх

lз поrlин! сиПАковА
МБУС IЪёвый dфo€ц Ноф9,осl<фх

l,a крrсгrн. uАlцювд
таuфв

15 Роrхна ко3ыРЕм

201з

2012

2012

2012

2012

2012

20lз

2о12

2о12

2о12

201з

2о12

2о12

2о12

2о12

2о12

Елц

лип

лип

лип

Елц

тул

Елц

кур

лип

лип

лип

лип

нuо

тАм

Елц

лип

в.06

27,69

27.1f

26.19

25.в4

25.т1

25.,aЕ

25.16

25.1б

21.sз

2i+.89

21.а1

2з.79

2з.,a6

23.1E

21.22

1

2

з

1

5

6

7

Е

8

,i0

l1

12

13

,la

15

,lб16 Елена овчинНиком
clll 11 Лчпецх

Цветака САВЕНКОВА Тульская

Старший судья

Юлхя ОШОТИ}Ц Лхпешая область

Главный сlдья

на НАЗАРОМ Тульская область 1К

еский Контролёр

бщЕс

на коньках"

/



3адонск
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

2 юношЕскиЙ рАзряд 2011 дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

13,0з.202,1 - 14.оз.2о21

Юлия ОtЛОТИНА Липецкая область

Главный судья

Е
годимя

рождония
Город Общая J11

на коньках''

8



Задонск
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области
13,03,2021 14,03,2021

Е
имя

год
рохденrlя

Город общая
сумма

пп

1 Ольrs КОЛОМИЕЦ
СШ 11 Лчпеlц

2 ДарrЕа ПОРФИРЬЕВА
СUl 11 ЛчпеLц

З Мария МАКАРОВА
СШ 11 Лчпе!ц

4 АнаGтасия овчинником
тамбов

5 Алиса коБляковА
сШ 11 лчлецх

6 Викrория ТОКАРЕВА
СШ 11 Лчпеllх

7 светпака лУнЕВА
сШ 11 лчпецх

8 Варвара МАКСИirОМ
тамбов

9 Ев.ония I(EРЕБЦОМ
СШ 11 Лчпещ<

l0 полиfiа сизых
СШ 11 Лчпецк

11 Алиса пАнФЕРовА
тамбов

12 Алоксандра ЕВСТРАТОВА
тамбов

{з Анна пЕнинА
тамбов

14 Валория САВОСИНА
сШ 11 лuпечr<

t5 Варвара ПЛЕшАКОВА
тамбов

16 Аняа lлтоtцlинА
СШ 11 Лuпецх

t 7 Екатёрltti. САРАНКИi{А
СШ 11 Лчпеlц

l8 Марrарrfа ИМННИКОМ
тамбов

19 мина чЕБотАРЕв^
СШ 11 Лчпецх

20 Маргарrrа ВОЛКОВА
cl! 11 Лчпец<

2t €вrенrя нЕгРоБовА
CIIJ 11 Лчпещ<

22 Дарья ИШКОМ
cllJ 11 ЛчпеL!к

200э

2006

20tl

20l1

20tt

2011

20l0

20ll

2010

20l0

20ll

2011

201,|

20l1

2011

2о11

20о9

2о11

2009

2010

2011

2о11

лип

лип

лип

тАм

лип

лип

лип

тАм

лип

лип

тАм

тАм

тАм

лип

тАм

лип

лип

TAiil

лип

лип

лип

лип

28.9з

28,72

27.ъ2

27,зз

26,41

25.86

25.55

25,47

25.28

2,1.98

24.22

23.6,l

23.37

23.1з

2з,Oi|

22,07

20,11

20.11

19.21

18.74

1а.72

15.92

1

2

з

1

ý

6

7

8

9

,l0

11

12

lз

11

l5

,|6

17

18

l9

20

21

22

НАЗАРОМ Тульская область 1К

к
на

цlrя
ого

ния
ьках"

й Контролёр

2 юношЕскиЙ рАзряд 201't дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Цветана САВЕНКОВА Тульская

Старший судья



3адонск
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

2 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД МАЛЬЧИКИ
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з,03.2021 14 оз 2о21

Е
имя год Город Обцая пп

суммарожденr,lя

l Кlрялл ЦИХОНЧИК
Счянче Воро8еж

2 станrспав ЕФРЕмов

20lз

2о12

27,в1

25.11

вор

НАЗАРОМ Тульская область 1К

й Контролёр

2

Цв€тана САВЕНКОВА Тульская

Старший судья

Юлхя ОlЛОТИ}Ц Липецкая область

Главный судья

лил



Задонск
МБО ДО СОК Айсберr

l этап Кубка Липецкой области

1 юношЕскиЙ рАзряд 2010 дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з,03,2021 14.оз.2о21

Е
И)!lя год

рокqения
Город Обtцая

сумма
пп

l Алпна оРловА
СШ 11 Лчпецх

2 Эльвира БЕЗДЕТНОВА
ОКСШОР Тупе

3 Елrзавgта воРоБЬЕвА
тамбов

,l вrrтотрrя истоминА
тапфв

5 Елизавота мАлЕЕвА
СШ 11 Лчпец

6 Алэна поповА
СШ 11 Лчпе|ц

7 длександра Кунтдшовд
СШ 11 Лчпечх

8 Марrарпа РЕПИНА
тапбов

9 Виктория ИВАНОВД

Цветана САВЕНКОВА Тульская облаqrь

Старший судья

Тульская область 'lK

Контролёр

Юлrя ОtЛОТИtИ Лlпецкая область

Главный судья

20l0

2009

2009

20l0

2010

2010

2008

2008

20,10

лип

тул

тАм

тАм

лип

лип

лип

тАм

тАм

35.Е5

з2.8з

з1.15

30.87

з0.,t7

29.05

28.97

28.09

28.85

1

2

з

1

5

7

8

9

кояьках"



3адонс{
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

1 юношЕскиЙ рАзряд 2o1,t дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з,Oз,2021 14.0з -2021

Е

год
рождения

Город Обurая пп

l эл9на АксЕном
СШ ЛР 2 Елец Лuпецхая обласmь

2 КСОНИЯ ОСИПОВА
Сuянче Воронеж

з яна млых
oKcIJloP Тула

,i виктор1.ястУдЕникинА
СчянJе Воронеr(

5 Вера КОЗВОНИНА
clJJ Д!Р"на Курск

Цветана САВЕНКОВ^ Тульсlая

Старший судья

НАЗАЮВА Тульская область 1К

й Контролёр

Юлия ОШОТИНА Лriпецкая область

Главный судья

2012

2012

2011

2011

20l2

Елц

вор

ryл

вор

кур

37.5з

35.0,a

зз.7{

32,99

з0.87

2

3

4

5

ния
ах

иrrя



Задонс{
МБО ДО СОК Айс6€рг

l этап Кубка Липецкой области
1з.03,2021 14.оз,2о21

Е
имя

год Город Обцая
сумма

пп
рох(дения

1 Александра МРАНОВА
Сul 11 Лчпец<

2 ЛИЛИЯ ПЕРЬКОМ
clJl Леdофе поколвнче Орел

З ЮЛИЯ ГРЕБЕНКИНА
Хрусm о льныd ко нек Воронеж

4 м1.лана плАксинА
МБУС Леаовыi аворец Новомосховсх

5 Мирослава ЛАВРУХИНА
МБУС ЛеOовый 0ворец Новомосховск

6 Маргар.frа СЕРЕДА
МБYС Леtовый dворец Новомосковсх

7 полlrна смирном
Счянче Воронех

8 Мария ЧЕРНОМОР
Счянче Воронеж

сняты:

Дарья КУХТИНА
МБУС ЛеOовь]d dворец Новомоскозсх

Цветена САВЕНКОМ Тульская

Старший судья

2011

2011

2010

2010

2011

2011

201,1

2012

лип

орл

вор

нмо

нмо

нмо

вор

вор

45.75

41.06

з7.Е1

з6.69

зз.46

33.зз

з2.29

з1.03

з.

1

5

т

8

2010 нмо

на НАЗАРОМ Тульская область 1К

Контролёр

юлrя ошотинА лrпецкая область

Главный судья

на ко

"фе

3 спортивныЙ рАзряд 201о дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ



3адовск
МБО ДО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

3 спортивныЙ рАзряд 2009 дЕвочки
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

13.03,202,1 14.0з.2021

Е
Иuя

год Город Обцая пп
ро)a(дения

1 Арrна ГУБРЕНКО
СШ 11 Лчпоlц

2 Вrrторrя ПРЯХGННИКОМ
таuбов

з Ульяна илясовА

Цветана САВЕНКОМ Тульсхая область

Старший судья

Юлrя ОШОТИ}И Л9пецхая область

Главный судья

2009

2009

2008

лип

тАм

тАм

з8.,7

з4.'lia

33.зз

l
2

з

ЗАРОМ Тульская область 'lK

й Контролёр



Задонск
МБО ДО СОК Айсберr

l этап Кубка Липецкой области

2 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШКИ
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1з-03.2021 14-0з 2о21

Е
имя год

РОl(ДбНl1Я
Город Обцая кп пп

1 кс9хия чЕРЕпАновА
Хруспальн bt й хонёк Во ронеж

2 Софья СОКОЛОВА
тамбов

3 ЕIатGрrна КОНОНОВА
Хwсmал ыrыi ко нек Воронёt(

Цветана САВЕНКОМ Тульская область

Старlчий судья

РОВА Тульская область lK
Контролёр

Юлия ОШОТИНА Липецкая область

Главный судья

2010

200Е

20,10

вор

тАм

вор

77.69

77.зз

70.46

21

2

з

1

з

авя

об



Задонск
МБО ДО СОК Айсберr

l этап Кубка Липецкой области

1 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШКИ
ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛ ЬТАТЫ

13,0з.2021 14,оз.2о21

: имя
год Город Общая

сумма
кп пп

роr(дения

1 Елqна чЕРником
СШ 11 Лчпецх

2 Полина ЛЕОНИДОВА
СШ ANHa Курск

з ксенrя мочЕном
Хрусmальныа конек Воронеж

4 Полина ДУБРОВИНА
тамбов

5 Анастасия гАРАсЬковА
тамбов

6 татьяна пЕРвЕЕвА
СШ 11 Лuпоlц

7 К5ра ЛЯПУНОВА
СШ 11 Лuлецх

Сняты:
Мария БРЮХОВД.

Хруdпальный конек Воронех<

Екатерхна НАУМОВА
Хрчапальный конек Воронеж

Епrзавета кАзЬминА
тамбов

2008

2010

2009

2оо7

2007

2о07

2007

лип

кур

вор

TAt

тАм

лип

лип

.!35.29 l
llr.50 3

t10.09 4

109.9з 2

107.32 6

105.,!6 5

66-з, 7

2

з

5

4

6

7

2010

2008

2006

вор

вор

тАм

Цветана САВЕНКОВА Тульская

Старший судья

юлхя ошотинА лхпецкая область

Главный судья

НАЗАРОМ Тульская область 1К

Контролёр

илЕ

ф

на

ого

ьках"





3адоно(
МБО.ЩО СОК Айсберг

l этап Кубка Липецкой области

КАНДИМТ МАСТЕРА СПОРТА ДЕВУШКИ
ОКОНЧАТЕЛЬН ЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

13.0з.2021 14.оз.2021

иuя год горqд ФЩ КП пп
cyraHaро,(дония

Аflша чЕРЕмНовА
Хwсmалычй r<оцох fuронвж

Вrкrория ДОРОШЕВСКАЯ
СШ Дрена Курск

Цве{ана САВЕНКОВА Тульсrая область

Gтарr.чий счдья

Юлия ОШОТИ}И Лrпецбя область

Главный сYдья

2Ф8

2008

вор

кур

9т.17 l l

НА3АЮВА Тульсlая область 1

Контролёр


